
Id: TXUIJ-MWHOM-LQTMX-LYANF-NQUHP. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXVII/179/12
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm1) ), art. 4 pkt. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. z 2012 r. poz. 83) Rada Miasta i Gminy 
Dolsk uchwala co następuje:1) 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie 75% bonifikaty, Janinie i Romanowi Szulc od opłaty, za 
przekształcenie w prawo własności, prawa użytkowania wieczystego gruntu przeznaczonego pod zabudowę 
mieszkaniową, położonego w Dolsku, oznaczonego jako działka nr 1149 o powierzchni 0,0589 ha, 
zapisanego w księdze wieczystej KW 14086 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Śremie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz.984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, 
z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, 
Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 111, Nr 223 poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 
230, z 2011 r. Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 213, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887, z 2012r. poz. 
567 


